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RAAA802003 I.C.   S. PIETRO IN VINCOLI AN COMUNE NORMALE RAVENNA 15 15 0 0 0

RAAA80400P I.C. "BERTI F."  - BAGNACAVALLO AN COMUNE NORMALE BAGNACAVALLO 19 17 2 0 2

RAAA80500E I.C. "A. BACCARINI"   RUSSI AN COMUNE NORMALE RUSSI 6 6 0 0 0

RAAA807006 I.C. "O.PAZZI"  BRISIGHELLA AN COMUNE NORMALE BRISIGHELLA 9 8 1 0 1

RAAA808002 I.C. "FORESTI F." CONSELICE AN COMUNE NORMALE CONSELICE 20 17 3 0 3

RAAA80900T I.C.  "EUROPA"   FAENZA AN COMUNE NORMALE FAENZA 21 21 0 0 0

RAAA810002 IC DEL MARE - MARINA DI RAVENNA AN COMUNE NORMALE RAVENNA 13 13 0 0 0

RAAA81100T I.C. DARSENA - RAVENNA AN COMUNE NORMALE RAVENNA 4 4 0 0 0

RAAA81200N I.C. CORSO MATTEOTTI ALFONSINE AN COMUNE NORMALE ALFONSINE 12 12 0 0 0

RAAA81300D I.C. "DON STEFANO CASADIO" AN COMUNE NORMALE COTIGNOLA 12 10 2 0 2

RAAA814009 I.C. "S. GHERARDI" - LUGO 2 AN COMUNE NORMALE LUGO 17 14 3 0 3

RAAA815005 I.C. "F. BARACCA" - LUGO1 AN COMUNE NORMALE LUGO 10 10 0 0 0

RAAA816001 I.C. "G. PASCOLI" - RIOLO TERME AN COMUNE NORMALE RIOLO TERME 11 11 0 0 0

RAAA81700R I.C.  "CARCHIDIO-STROCCHI" AN COMUNE NORMALE FAENZA 25 25 0 0 0

RAAA81800L I.C "BASSI C."- CASTELBOLOGNESE AN COMUNE NORMALE CASTEL BOLOGNESE 23 23 0 0 0

RAAA81900C I.C. "M.VALGIMIGLI" - MEZZANO AN COMUNE NORMALE RAVENNA 8 8 0 0 0

RAAA82100C I.C."BATTAGLIA LUIGI"-FUSIGNANO AN COMUNE NORMALE FUSIGNANO 11 11 0 0 0

RAAA822008 I.C. D. MATTEUCCI FAENZA CENTRO AN COMUNE NORMALE FAENZA 26 26 0 0 0

RAAA823004 I.C. FAENZA SAN ROCCO AN COMUNE NORMALE FAENZA 14 13 1 0 1

RAAA82400X I.C. "S.P. DAMIANO"   RAVENNA AN COMUNE NORMALE RAVENNA 12 12 0 0 0

RAAA82600G I.C. "V. RANDI"  RAVENNA AN COMUNE NORMALE RAVENNA 12 12 0 0 0

RAAA82700B I.C. "GUIDO NOVELLO"  RAVENNA AN COMUNE NORMALE RAVENNA 6 6 0 0 0

RAAA828007 I.C. 1 "ANDREA CANEVARO" AN COMUNE NORMALE RAVENNA 14 14 0 0 0

RAAA829003 I.C. CERVIA 2 AN COMUNE NORMALE CERVIA 17 17 0 0 0

RAAA830007 I.C. CERVIA 3 AN COMUNE NORMALE CERVIA 12 12 0 0 0

PROSPETTO ORGANICO,TITOLARI E DISPONIBILITA'

SCUOLA DELL'INFANZIA POSTO COMUNE

ANNO SCOLASTICO: 2024/25 DATA: 21/05/2024

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: RAVENNA
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RAAA802003 I.C.   S. PIETRO IN VINCOLI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RAVENNA 2 0 2 2 0

RAAA80400P I.C. "BERTI F."  - BAGNACAVALLO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BAGNACAVALLO 1 1 0 1 -1

RAAA80500E I.C. "A. BACCARINI"   RUSSI EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RUSSI 1 0 1 0 1

RAAA807006 I.C. "O.PAZZI"  BRISIGHELLA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BRISIGHELLA 1 1 0 0 0

RAAA808002 I.C. "FORESTI F." CONSELICE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CONSELICE 3 0 3 0 3

RAAA80900T I.C.  "EUROPA"   FAENZA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE FAENZA 2 2 0 0 0

RAAA810002 IC DEL MARE - MARINA DI RAVENNA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RAVENNA 2 0 2 1 1

RAAA81100T I.C. DARSENA - RAVENNA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RAVENNA 1 1 0 0 0

RAAA81200N I.C. CORSO MATTEOTTI ALFONSINE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE ALFONSINE 2 0 2 0 2

RAAA81300D I.C. "DON STEFANO CASADIO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE COTIGNOLA 1 1 0 0 0

RAAA814009 I.C. "S. GHERARDI" - LUGO 2 EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE LUGO 1 0 1 0 1

RAAA815005 I.C. "F. BARACCA" - LUGO1 EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE LUGO 2 1 1 0 1

RAAA816001 I.C. "G. PASCOLI" - RIOLO TERME EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RIOLO TERME 1 1 0 1 -1

RAAA81700R I.C.  "CARCHIDIO-STROCCHI" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE FAENZA 3 3 0 0 0

RAAA81800L I.C "BASSI C."- CASTELBOLOGNESE EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASTEL BOLOGNESE 3 2 1 0 1

RAAA81900C I.C. "M.VALGIMIGLI" - MEZZANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RAVENNA 1 0 1 1 0

RAAA82100C I.C."BATTAGLIA LUIGI"-FUSIGNANO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE FUSIGNANO 1 1 0 0 0

RAAA822008 I.C. D. MATTEUCCI FAENZA CENTRO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE FAENZA 4 4 0 0 0

RAAA823004 I.C. FAENZA SAN ROCCO EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE FAENZA 2 1 1 1 0

RAAA82400X I.C. "S.P. DAMIANO"   RAVENNA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RAVENNA 3 1 2 1 1

RAAA82600G I.C. "V. RANDI"  RAVENNA EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RAVENNA 2 2 0 0 0

RAAA828007 I.C. 1 "ANDREA CANEVARO" EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE RAVENNA 2 0 2 1 1

RAAA829003 I.C. CERVIA 2 EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CERVIA 2 0 2 2 0

RAAA830007 I.C. CERVIA 3 EH SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CERVIA 1 1 0 3 -3

PROSPETTO ORGANICO,TITOLARI E DISPONIBILITA'

SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO

ANNO SCOLASTICO: 2024/25 DATA: 21/05/2024

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: RAVENNA


